
 

PANNA	DA	CUCINA	UHT	200	ml	SENZA	LATTOSIO	
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Marchio:	 DOMO	
Denominazione	legale:	 Panna da cucina UHT a lunga conservazione senza lattosio (< 0,1%) 

Formato:	 200 ml 

Codice	EAN:	 8000215203717 

Codice	interno:	 170083 

Ingredienti	e	origine:	 Panna, stabilizzante: carragenina 
Origine del latte: Italia

T.M.C.:	 180 giorni dalla data di confezionamento, riportato sul lato superiore del Brik (gg-mm-aa) 

Lotto:	 E’ rappresentato dal T.M.C., la lettera a fianco della data indica la confezionatrice utilizzata 

Imballo	primario:	 Contenitore Tetra Brik Aseptic di produzione Tetra Pak. Dimensioni LxPxH: 63x40x82 mm 
Materiali: poliaccoppiato di alluminio, carta e polietilene per uso alimentare 
Peso (tara): 8 g. Peso lordo: 208 g

Imballo	secondario:	 Vassoio in cartone ondulato da 24 pezzi. Dimensioni LxPxH: 340x200x88 mm   
Peso (tara): 72 g. Peso lordo: 5,1 kg 

Pallettizzazione:	 Pallet: EPAL. Dimensioni LxPxH: 120x80x120 cm. Imballi per strato: 12. Numero strati: 12 
Numero imballi per pallet: 144. Peso lordo (senza pallet): 734 kg 

Modalità	di	
conservazione	ed	uso:	

Si conserva a temperatura ambiente. Dopo l'apertura tenere in frigorifero e consumare 
entro 3-4 giorni. Prodotto pronto all’uso 

Modalità	di	trasporto:	 Automezzo protetto 
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Organolettiche:	 Consistenza: cremosa. Colore: bianco tipico con lievi variazioni dovute all’andamento 
stagionale della materia prima. Odore: tipico della crema di latte vaccino. Sapore: tipico 
della crema di latte vaccino, leggermente dolce 

Microbiologiche:	 Carica microbica mesofila dopo incubazione a 30°C per 15 gg: <100 UFC/ml  
Carica microbica termofila dopo incubazione a 55°C per 15 gg: <100 UFC/ml 
Stafilococchi coagulasi-positivi: <10 UFC/ml 
Salmonella SPP: assente/25 ml. Bacillus cereus: <10 UFC/ml 

Valori	nutrizionali	
medi	per	100	g:	

Energia: 925 kJ/224 kcal, grassi: 22 g, di cui acidi grassi saturi: 14 g, carboidrati: 4,0 g, di 
cui zuccheri*: 4,0 g, proteine: 2,5 g, sale: 0,10 g 
*Lattosio < 0,1%, il prodotto contiene glucosio e galattosio in conseguenza della scissione 
del lattosio

Altre	indicazioni	
nutrizionali	in	etichetta:	

Senza glutine 
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Allergene	presente	 Si	 No	 Allergene		presente	 Si	 No	

Cereali contenenti glutine e prodotti 
derivati 

 X Frutta a guscio e i loro prodotti  X 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  X Sedano e prodotti a base di sedano  X 

Uova e prodotti a base di uova  X Senape e prodotti a base di senape  X 

Pesce e prodotti a base di pesce  X 
Semi di sesamo e prodotti a base di semi 
sesamo 

 X 

Arachidi e prodotti a base di arachidi  X Anidride solforosa e solfiti   X 

Soia e prodotti a base di soia  X Lupini e prodotti a base di lupini  X 
Latte e prodotti a base di latte                            
(proteine	del	latte) 

X  Molluschi e prodotti a base di molluschi  X 
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	 Normative:	 Conforme alle normative europee ed italiane 

 

Sito	produttivo:	
Stabilimento con certificazioni secondo gli standard 
IFS e BRC   

Bollo	CE:	 IT 03 158 


